UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N',f53 5 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do
Conselho Diretor n° 00 1/92 e tendo em vista o constante do MEMO-CDT 145/98,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade
de Brasília, dos bens abaixo relacionados, os quais foram adquiridos com recursos da
FAPfDF, a serem alocados na carga do Agente Patrimonial do Centro de Apoio ao
Desenvolvimento Tecnológico (CDT).

Qwiut. Especificação
05 processadores Pentium 	marca Microart
01 scanner de mesa - marca HP Scanjet 6100 C
01 ethernet HIJB
02 unidades Zip Drive
01 gravadora de CD externa - marca HP
01 No-break - marca Savage 2.0
01 impressora - marca HP - modelo Deskjet
01 impressora - marca Tektronix - modelo Phaser

Brasília,JO de setembro de 1998

41-0 ~i
Lauto Morhy

Reitor

c.ç.: GRE/VRT/PAT/SOC/ACS/SCA.